
2022 年 4 月

日付 曜日
実施

予定日
予備日

実施
予定日

予備日
実施

予定日
予備日

実施
予定日

予備日
実施

予定日
予備日

実施
予定日

予備日
実施

予定日
予備日

実施
予定日

予備日

1 金 ○

2 土

3 日 ○ ○

4 月

5 火

6 水

7 木 ○ ○

8 金

9 土 ○ ○

10 日

11 月 ○

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

①作業予定日の設定は、予備日も含め毎月20日までに完了するよう作成願います。

②予定表は作業実施月の前月２０日までに振興センターまでご提出ください。

③予定に変更が生じた場合は、速やかに振興センター/遠藤までご連絡ください。

juchu.chiba@jusan-kassei.or.jpFAX： ０４３－２０２－５３６８

（TEL：０４３－２０２－５３６７　　遠藤携帯：０８０－３４０８－３５００）

456 567 678

スペース２４駐車場清掃作業予定表

作 成 日 3月15日

事 業 所 名 ○○○○

担 当 者 遠藤　克之

送信・
連絡先

Email：

駐車場名 ○○駅前第1 ○○駅前第2 ○○駅前第3 ○○駅前第4

№ 345
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